
 

UCHWAŁA NR V/39/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej dla samorządowych jednostek budżetowych Gminy 

Szydłowiec oraz zmiany statutu Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu. 

 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), 

art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 171/XXVI/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla 

samorządowych jednostek budżetowych Gminy Szydłowiec oraz zmiany statutu 

Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu zmienionej uchwałą Nr XXXVII/239/17 

Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 171/XXVI/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla samorządowych 

jednostek budżetowych Gminy Szydłowiec oraz zmiany statutu Zespołu Edukacji i Finansów 

Oświaty w Szydłowcu § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Wspólną obsługą administracyjną, finansową i organizacyjną obejmuje się następujące 

jednostki Gminy Szydłowiec: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III 

Sobieskiego w Szydłowcu; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2  im. Jana Pawła II w Szydłowcu ze Szkołą Filialną 

w Zdziechowie; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Wysokiej; 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Sadku; 

6) Przedszkole Samorządowe nr 1 im. Tęczowego Misia w Szydłowcu; 

7) Przedszkole Samorządowe nr 2 „Mali Odkrywcy” z Oddziałami Integracyjnymi 

w Szydłowcu; 

8) Miejski Zespół Żłobków w Szydłowcu’’. 

 

§ 2. 

W statucie Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu stanowiącym Załącznik 

do uchwały Nr 171/XXVI/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla 

samorządowych jednostek budżetowych Gminy Szydłowiec oraz zmiany statutu Zespołu 

Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:  
,,Zespół Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu, zwany dalej Zespołem, jest jednostką 

budżetową Gminy Szydłowiec, nie posiadającą osobowości prawnej, realizującą zadania 



oświatowe oraz realizującą, jako jednostka obsługująca, zadania w zakresie obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej publicznych szkół i przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Szydłowiec oraz Miejskiego Zespołu Żłobków 

w Szydłowcu, zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi’’; 

2) w § 4 pkt 2 wyrazy ,,ustawy o systemie oświaty’’ zastępuje się wyrazami ,,ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe i ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych’’; 

3) § 4 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

,,c) prowadzenie spraw dotyczących ustalenia planu sieci publicznych szkół  podstawowych 

oraz granic ich obwodów’’; 

4) § 4 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

,,b) prowadzenie spraw związanych z oceną pracy dyrektorów placówek oświatowych 

w ramach kompetencji należących do organu prowadzącego,  współdziałanie z organem 

sprawującym nadzór pedagogiczny w tym zakresie”. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 
 

 


